АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05.2023                                                                                                          N 35
с. Яркуль

О внесении изменений в постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 02.03.2022 N 12 "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих муниципальные должности, должности муниципальной
службы в администрации Яркульского сельсовета Купинского района
Новосибирской области, должности руководителей муниципальных
учреждений Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской
области, и членов их семей на официальном сайте Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования"

     В соответствии с Федеральным законом от 06.02.2003 № 13-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства о противодействии коррупции, администрация Яркульского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 02.03.2022 N 12 "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, должности руководителей муниципальных учреждений Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, и членов их семей на официальном сайте Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования" следующие изменения:
1.1. В наименовании, пункте 1 Постановления, наименовании, пункте 1 Порядка, грифе утверждения приложений 1, 2, 3 к Порядку, наименовании приложения 1 к Порядку исключить слова "лиц, замещающих муниципальные должности".
2. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой Е.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                 М.А.Фоменко